Abrechnung Sozialhilfe 1. Semester 2022 (inkl. Lastenausgleich)

Sozialregion EWZz LA Rechnung / Gutschrift (-) Kontokorrent oder
2021 an Region Bank/Postverb. (Kreditor /
Debitor)

SR BBL 20'157 560'888.65 207412 / 424580
SR Dorneck 20'966 1'558'618.30 207405 / 427506
SD MUL 18'997 612'125.70 205682 / 402768
SR Ob. Leberberg 28'149 -1'590'146.45

SR Ob. Niederamt 13'466 105'242.50 207413 / 428080
SR Olten 27'796 -4'889'495.50 218035 / 424974
SR Unt. Niederamt 21'315 62'124.60 207110 /426427
SR Solothurn 16'859 -331'577.90

SR Thal-Gau 37'608 136'903.55 206694 / 428968
SR Thierstein 14'942 -36'809.35 204170 / 408089
SR Untergau 19'366 343'951.00 207194 / 426772
SR Wasseramt 28'908 -1'868'321.85

SR Zuchwil 12'886 -1'201'877.85

Total Regionen 281'415 -6'538'374.60

Kanton Solothurn ZUG Fremdkantone (SO-BU in Fremd.Kt. <2J)

Kanton Solothurn, direkte Nothilfe

Kanton Solothurn, Ertrag aus Verlustscheinbewirtschaftung

Testarbeitsplatze Jahr 2021

Gutschrift aus Subventionen Bund (Asyl)

Total

Ansatz pro Einwohner

Fir RRB

Belastung mit KK an SR
Gutschrift mit KK an SR
Gutschrift ohne KK an SR
Belastung ohne KK an SR

0.00
-4'991'924.05
-4'926'304.85

3'379'854.30
-6'538'374.60

Kontrolle

Kontrolle
3'379'854.30
-9'918'228.90

-6'538'374.60




